
Приложение   к приказу   (5 )                                                                                         

                                                           от 01.09.2025 № ___ 
                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                   ______________________  Стефанцова Е.П. 

Расписание учебных занятий 

                                                      обучающегося  5  класса 

на 2025/2026 учебный год 

   
 

День 

недели 

 

№    

урока 

  

Время     

проведения 

 

Учебные предметы 

Понедельник  1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

08.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20 -11.00 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.25-14.10 

Разговоры о важном 

Труд  

Математика 

Русский язык 

Труд  

Труд  

Вторник  1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

08.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20 -11.00 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.25-14.10 

Математика 

Труд  

Русский язык  

Труд  

основы социальной жизни 

Физическая культура  

 

Среда  1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

08.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20 -11.00 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.25-14.10 

Природоведение  

ИЗО 

Математика 

Чтение 

Музыка 

 Русский язык 

 

Четверг  1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

08.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20 -11.00 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.25-14.10 

математика  

Труд  

Физическая культура  

Русский язык  

основы социальной жизни 

Чтение 

 

Пятница  1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

08.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20 -11.00 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

13.25-14.10 

Математика 

Чтение  

Природоведение  

Русский язык 

 ИЗО 

Подвижные игры 

Согласовано:    _____________    Заместитель директора по учебной  работе                   

____________________Фотлер Н.И.                  
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